
 

あおい２０２４ 

郡山市立守山小学校 

令和７年１月９日 

学校だより Ｎｏ．１２ 

 

   今年もよろしくお願いいたします 
 ２０２５年（令和７年）が始まりました。 

職員一同、保護者の皆様・地域の皆様と手を携え、守山小学校の子ども

達のために精一杯に努力してまいります。今年も、どうぞよろしくお願い

いたします。 

まずは、第 3 学期始業式に元気な子どもたちに会うことができました。

保護者の皆様のご協力とご支援に感謝申し上げます。 

さて、第３学期は４９日間とたいへん短い学

期ですが、学年のまとめが控えるたいへん重要

な時期です。しかし、県全体でインフルエンザ

や新型コロナウイルス感染症などの感染症が広

がっています。従来通り、手洗いの励行やマス

クの着用など、ふだんからの心がけが必要であ

ると思っております。健康維持にいっそうのご協力をお願いいたします。 

結びに、ご家族の皆々様のご健康を祈念いたします。 
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 座右の銘  

なりたかった自分になるのに、遅すぎることはない 

It is never too late to become what you. 
 

 
******************************************************************************* 

【お知らせ】ソサエティ 5.0 の時代の到来と教育ＤＸを鑑み、今後、本紙 

      もメールに添付してお伝えすることにいたしました。紙媒体 

での配付はいたしませんので、ご了承ください。 

 


